
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° CDG.23.209
AN08020230605402

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 25 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 5 juin 2023

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V080211200504268001
Animateur
principal de 2ème
classe

Coordonnateur enfance jeunesse 35h00 MONTDIDIER 80500
MONTDIDIER

01/05/
2022 08020220103313

V080221100833928001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Directeur (rice) Administratif et
Financier 35h00 CCGR 80500 Montdidier 01/01/

2023 08020221107087 administration
générale

V080221100851977001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Agent(e) référent(e) du Bus France
Services 35h00 CCGR 80500 Montdidier 01/01/

2023 08020221121298 administration
générale

V080230100901548001 Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur-rice du Pôle
aménagement durable du territoire 35h00 COM COM DU PAYS DU

COQUELICOT 80300 Albert
10/04/
2023 08020230109060

Pôle
aménagement
durable du
territoire

V080230200952359001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Chargé ou chargée de
communication 35h00 CCGR 80500 Montdidier 01/04/

2023 08020230227807 administration
générale

V080230300983839001 Adjoint technique Animateur numérique et France
Service (H/F) 35h00 CCPM 80120 Rue 01/05/

2023 08020230327281 Numérique

V080230401018639001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Responsable administratif
polyvalent (h/f) 35h00 CCALN 80110 Moreuil 01/06/

2023 08020230502871

V080230501028302001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur d'enseignement
artistique 07h00

ECOLE SUPERIEURE D'ARTS
ET DE DESIGN D'AMIENS
80080 Amiens

01/09/
2023 08020230509975 EPCC ESAD

Amiens

V080230501028314001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur d'enseignement
artistique 14h00

ECOLE SUPERIEURE D'ARTS
ET DE DESIGN D'AMIENS
80080 Amiens

01/09/
2023 08020230509975 EPCC ESAD

Amiens

V080230501028339001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur d'enseignement
artistique 07h00

ECOLE SUPERIEURE D'ARTS
ET DE DESIGN D'AMIENS
80080 Amiens

01/09/
2023 08020230509975 EPCC ESAD

Amiens

V080230501041829001 Adjoint
d'animation

Animateur(ice) scolaire,
périscolaire et extrascolaire et

ALSH

Le nbre
d'heures ne
convient pas

09h05 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501041844001 Adjoint
d'animation

Animateur(ice) scolaire,
périscolaire et extrascolaire et

ALSH

Le nbre
d'heures ne
convient pas

04h27 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501045365001 Adjoint technique Agent de restauration
Le nbre

d'heures ne
convient pas

14h06 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501045367001 Adjoint technique Agent d'entretien
Le nbre

d'heures ne
convient pas

17h06 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501045372001 Adjoint technique Agent d'entretien
Le nbre

d'heures ne
convient pas

12h27 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

Arrêté d'annulation n° CDG.23.209

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V080230501045603001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

ATSEM Le grade ne
convient pas 35h00 CCPM 80120 Rue 01/09/

2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501045857001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien
Le nbre

d'heures ne
convient pas

07h41 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501046012001 Adjoint technique Agent d'entretien
Le nbre

d'heures ne
convient pas

07h30 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501046549001 Adjoint technique Agent de restauration et entretien
ALSH

Le nbre
d'heures ne
convient pas

04h05 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501046681001 Adjoint
d'animation

Animateur(ice) scolaire,
périscolaire et extrascolaire et

ALSH

Le nbre
d'heures ne
convient pas

08h24 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501046696001 Adjoint
d'animation

Animateur(ice) scolaire,
périscolaire et extrascolaire

Le nbre
d'heures ne
convient pas

08h50 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501046758001 Adjoint
d'animation

Animateur(ice) scolaire,
périscolaire et extrascolaire -

référente périscolaire
Le grade ne
convient pas 11h15 CCPM 80120 Rue 22/06/

2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501048652001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM Le grade ne

convient pas 14h27 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501048942001 Adjoint
d'animation

Animateur(ice) scolaire,
périscolaire et extrascolaire et des

transports scolaires
Le grade ne
convient pas 07h00 CCPM 80120 Rue 01/09/

2023 08020230530283 SCOLAIRE

V080230501048955001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation périscolaire et
transports scolaires

Le nbre
d'heures ne
convient pas

16h33 CCPM 80120 Rue 01/09/
2023 08020230530283 SCOLAIRE

Arrêté d'annulation n° CDG.23.209

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° CDG.23.209
	AN08020230605402
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



